地址: 上海市嘉定区南翔翔江公路1111号
电话: +86-21-39199148            传真: +86-21-39199150
邮箱: yf@chinabingfeng.com
地址: 中国浙江玉环坎门科技工业园区
电话: +86-576-8990 6678            传真: +86-576-8990 6679
邮箱: zdw@chinabingfeng.com
浙江冰峰空调设备有限公司
上海美乐柯制冷设备有限公司

机组配置说明：
主要技术参数：
型号说明:
●压缩机              ●吸排气阀              ●油加热带                         ●冷凝器                              ●储液器
●过滤器              ●视液镜                  ●电磁阀（选配）              ●膜片式压力开关              ●高低压表
对于不带电磁阀的机组，建议用户将电磁阀安装于靠近膨胀阀的位置！
注意：用户配用冷风机时，必须采用220V电机！
4.1使用制冷剂R22：
机组型号 XJQ08HBG-E XJQ09HBG-E XJQ10HBG-E XJQ12HBG-E XJQ13HBG-E XJQ15HBG-E
适用温度( ℃) 5 ~15
R22
 ℃
电源 380V/3相/50HZ
压缩机型号
使用制冷剂
ZB58KQ ZB66KQ ZB76KQ ZB88KQ ZB95KQ ZB114KQ
冷凝器
风机数量 1 2 2 2 2 2
风机电压（V） 220 220 220 220 220 220
风机功率（W） 550 460×2 460×2 460×2 550×2 550×2
冷量及功率
 蒸发5℃
冷量（W） 22400 25300 29700 34000 36300 43600
功率（W） 5500 6140 7260 8220 9290 11000
 蒸发0℃
冷量（W） 18550 21100 24900 28500 30200 36200
功率（W） 5470 6070 7180 8130 9200 10900
接口
吸气接口（mm） φ28 φ28 φ28 φ28 φ28 φ28
供液接口（mm） φ16 φ16 φ16 φ16 φ16 φ16
外形尺寸
L (mm) 967 1354 1354 1354 1870 1870
W (mm) 825 825 825 825 925 925
H (mm) 1035 1025 1025 1025 1035 1035
安装尺寸（A×B）（mm） 570×785 900×785 900×785 900×785 755×885 755×885
说明：1）冷量标定冷凝温度45℃；2）机组冷凝风机若要采用380V电机需要单独注明；3）带电器机组选配冷风机必须采用单相220V电机；
09  科技之美·乐享未来 10www.sh-meluck.com
主要技术参数：
220
说明：1）冷量标定冷凝温度45℃；2）机组冷凝风机若要采用380V电机需要单独注明；3）带电器机组选配冷风机必须采用单相220V电机；
4.2使用制冷剂R404A
11  科技之美·乐享未来 12www.sh-meluck.com
机组型号 XJQ08HBGY-E XJQ09HBGY-E XJQ10HBGY-E XJQ13HBGY-E XJQ15HBGY-E
适用温度( ℃) 5 ~15 ℃
电源
使用制冷剂
380V/3相
R404A
/50 HZ
压缩机型号 ZB58KQE ZB66KQE ZB76KQE ZB95KQE ZB114KQE
冷凝器
风机数量 1 2 2 2 2
风机电压(V) 220 220 220 220 220
风机功率（W） 550 460×2 460×2 550×2 550×2
冷量及功率
 蒸发 5℃
冷量（W） 22400 25000 29700 36400 43900
功率（W） 6400 7200 8410 10800 12750
蒸发 0℃
冷量（W） 18600 20700 24700 30300 36300
功率（W） 6390 7140 8360 10750 12700
接口
吸气接口（mm） φ28 φ28 φ28 φ28 φ28
供液接口（mm） φ16 φ16 φ16 φ16 φ16
外形尺寸
L (mm) 967 1354 1354 1870 1870
W (mm) 825 825 825 925 925
H (mm) 1035 1025 1025 1035 1035
安装尺寸（A×B）（mm） 570×785 900×785 900×785 755×885 755×885
食用菌专用